
1

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

Provincia di Napoli

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI

ESITO DI GARA ESPLETATA

In data 22/90/10 (1^ seduta), 29/09/10 (2^ seduta), 08/10/10 (3^ seduta),

20/10/10 (4^ seduta), 10/11/10 (5^ seduta), la ditta “SOC. COOP. D.A.C.I.A.

arl”, con sede in Napoli, è rimasta aggiudicataria con il prezzo netto di €

371.332,36 a seguito del ribasso del 35,735 %, per i lavori, e € 11.556,29 quale

onere per la sicurezza, per l’appalto dei lavori: “sistemazione sede stradale e

ristrutturazione rete fognaria via della Torre, via F.lli Cervi, vico Simeone,

via G. Carducci, via S. Di Giacomo, via V. Monti”. Importo a base d’asta €

589.370,59 al netto d’IVA, di cui: € 577.814,30. per i lavori e € 11.556,29 per

gli oneri della sicurezza. Alla gara hanno preso parte n. 164 Imprese, e

precisamente: 1) S. C. G. Costruzioni srl, Afragola; 2) N. F. Immobiliare

Costruzioni snc, Caserta; 3) LAIS Soc. Coop., S. Cipriano d’Aversa; 4) Soc.

Coop. C. N. C., Parete; 5) TECNOFUTURA COSTRUZIONI srl, Quarto; 6)

Soc. D. G. Costruzioni srl, Villa di Briano; 7) Serena Costruzioni srl, Aversa;

8) TECNOVA srl, Somma Vesuviana; 9) Coop. Cosma Costruzioni, Caserta;

10) Catuogno Costruzioni srl, Quarto; 11) NA. CO. Costruzioni snc, Casal di

Principe; 12) Pomilia Costruzioni, Pomigliano d’Arco; 13) Amorini Giovanni,

Afragola; 14) IN. VIA. srl, Caserta; 15) Edil Fergi srl, Giugliano; 16) ESEDRA

srl, Giugliano; 17) SARCOSI snc, Pomigliano d’Arco; 18) IMPREGIVI srl,

Afragola; 19) E. G. Costruzioni srl, S. Cipriano d’Aversa; 20) VE. GA. L.

Costruzioni srl, Casal di Principe; 21) Capaldo srl, Casapesenna; 22) Geom. Di

Caterino Nicola, Casal di Principe; 23) ENERSUD srl, Cancello ed Arnone;



2

24) IMPREFON srl, Teverola; 25) Mazzuoccolo Francesco, Casoria; 26)

ZEURA sas, Casapesenna; 27) RO. NI. DI. srl, S. Cipriano d’Aversa; 28)

A.T.I.: G. M. Costruzioni srl – Sara Costruzioni, Casoria; 29) N. T. Costruzioni

srl, Casoria; 30) RA. GI. Costruzioni srl, Casapesenna; 31) EDIL MO. TER.

sas, Aversa; 32) ATHENA RESTAURI SOC. COOP., Quarto; 33) RIFRA

Costruzioni Generali srl, Giugliano; 34) GIEMME LAVORI srl, Aversa; 35)

EDILSAF srl, S. M. C. Vetere; 36) Magri Costruzioni sas, Caivano; 37) AN.

FO. Costruzioni srl, Casapesenna; 38) NEW VERDE srl, Quarto; 39) Fontana

Giovanbattista srl, Casapesenna; 40) La Nuova Edilizia srl, Giugliano; 41) F.lli

Errichiello, Pomigliano d’Arco; 42) Campanile Raffaele Costruzioni, Cancello

ed Arnone; 43) FIDIA srl, Caserta; 44) C. R. R. srl, Caserta; 45) Romano

Costruzioni & C. srl, Napoli; 46) Costruzioni A & G srl, Napoli; 47) Geom.

Schiavone Giovanni, Casal di Principe; 48) Baldascino Mario, Casal di

Principe; 49) MATT. EV srl, Caserta; 50) Italiana Lavori srl, Caserta; 51) Vella

Salvatore, Casal di Principe; 52) Credentino Domenico srl, Afragola; 53) La

Fiorella ’82 Soc. Coop. arl, Quarto; 54) Roma Edil Appalti srl, Roma; 55) CO.

GE. SA. sas, Casal di Principe; 56) Soc. Corvino Costruzioni sas, Casal di

Principe; 57) Geom. Biagio Limone srl, Napoli; 58) ETRA Costruzioni srl,

Casapesenna; 59) P. G. M. Costruzioni srl Unipersonale, S. Valentino

Torio/SA; 60) Di Filippo Giuseppe, Casal di Principe; 61) ITAL SUD ’79 srl,

Quarto; 62) G & G Costruzioni srl, S. M. C. Vetere; 63) G M Costruzioni srl,

Casal di Principe; 64) C L Costruzioni srl, Carinaro/CE; 65) A G M Group srl,

Aversa; 66) Edil Bianca srl, Casal di Principe; 67) EIFFEL srl, Napoli; 68) LI.

CA. srl Costruzioni, Giugliano; 69) Alare Costruzioni srl, Vairano Patenora;

70) DISA srl, Casal di Principe; 71) COCEDIL sas, Casal di Principe; 72) ECO



3

ROAD srl, Pastorano; 73) M. D. Group srl, Napoli; 74) A. P. Costruzioni srl,

Casapesenna; 75) Piccolo Costruzioni, Roma; 76) CO. GE. Service srl, Capua;

77) AL. GA. Costruzioni srl, Casal di Principe; 78) AGM Group srl, Aversa;

79) DIGECO srl, Casal di Principe; 80) D. A. C. I. A., Napoli; 81) Mircas

Appalti srl, Caserta; 82) Meredil Costruzioni srl, Ercolano; 83) Work in

Progres srl, Quarto; 84) I. G. E. R. Costruzioni srl, Melito; 85) Verazzo

Antonio, Casal di Principe; 86) Saturna Costruzioni sas, Casal di Principe; 87)

AL. MA. Costruzioni snc, Casal di Principe; 88) Letizia Raffaele, Casal di

Principe; 89) VIRO srl, Casoria; 90) SA. MA. srl, Melito; 91) C. F. Strade srl,

Giugliano; 92) CO. PI. Engineering srl, San Prisco/CE; 93) F. A. C. ’94 Soc.

Coop., Quarto; 94) CO. RA. Costruzioni srl, S. Cipriano d’Aversa; 95) Spinelli

Gaetano srl Unipersonale, Nocera Inferiore; 96) Soc. Di Tella srl, S. Cipriano

d’Aversa; 97) Costruzioni Luigi De Angelis srl, Tora e Piccilli; 98) SOLE DIL,

Napoli;99) SILCEI spa, S. M. Capua Vetere; 100) D’Alessandro Lavori srl,

Aversa; 101) CO. GE. srl, Casal di Principe; 102) C. T. srl, Casoria: 103) La

Marca soc. Coop., Quarto; 104) CO. GE. DI srl, Caserta; 105) Immobiliare

Infrastrutture srl, S. M. C. Vetere; 106) FO. DE. CA. srl, S. Marcellino; 107)

SIGMA sas, Brusciano; 108) TECNOAPPALTI soc. coop., Napoli; 109)

SOCEA, Caserta; 110) I P L srl Costruzioni Generali srl, Casoria; 111) Martin

Costruzioni srl, Napoli; 112) Zara Framcesco, Casapesenna; 113) A.T.I.:

Capaldo Francesco-Costruzioni MI. PA., Casapesenna; 114) Scalzone

Costruzioni srl, S. M.- C. Vetere; 115) Vitale Francesco srl, Arrone/TR; 116)

Italiana Costruzioni sas, Castelvolturno; 117) SIAD, Afragola; 118)

IMPRESAPPALTI srl, Afragola; 119) NEA Costruzioni srl, Giugliano; 120)

NEW GROUP EDIL, Giugliano; 121) FRAMA srl, Casal di Principe; 122)



4

Martino Costruzioni srl, S. Cipriano d’Aversa; 123) SO. GE. ED. srl, S. M. C.

Vetere; 124) R. S. Costruzioni, Casal di Principe; 125) GE. MA. srl, Quarto;

126) A. N. C. srl, Casal di Principe; 127) Soc. Costruzioni Alaia sas, Casal di

Principe; 128) Carmine Costruzioni srl, Casal di Principe; 129) AR. CA. srl,

Casal di Principe; 130) La natale Edile Costruzioni sas, casal di Principe; 131)

Appalti Di Bello, Caserta; 132) Soc. Coop. La Cattolica, Casal di Principe;

133) TA. CO srl, Caivano; 134) Corvino Saverio, Casal di Principe; 135)

GIOMAR APPALTI srl, Aversa; 136) P. R. G. Costruzioni sas, Casal di

Principe; 137) Schiavone Carmine, Casal di Principe; 138) Edil Coppola srl, S.

Cipriano d’Aversa; 139) ALFRA APPALTI srl, Casal di Principe; 140)

ERVAL APPALTI srl, Aversa; 141) Coop. Manta arl, Mugnano; 142)

Consorzio Stabile Campania, Contrada/AV; 143) Fellone Antonio, Casal di

Principe; 144) Nuova Europa Costruzioni 2010, Marano; 145) Edil Tecno Fer

srl, Casal di Principe; 146) Edil Tecno Costruzioni 2008, Siringano/AV; 147)

ARES, Napoli; 148) I B I  srl, Aversa; 149) D B L APPALTI srl, Caserta; 150)

EROGEST srl, Quarto; 151) Coop. La Metropoli arl, Marano; 152) Volturnia

Group srl, Castelvolturno; 153) Coop. Sud Appalti 82 arl, Pozzuoli; 154) Soc.

CO. GER. Srl, Qualiano; 155) Coop. Ispanico Costruzioni, Marano; 156) A. T.

S. Costruzioni Generali srl, Giugliano; 157) CO. R. ES. A. srl, Napoli; 158)

CO. GE. DI. srl, Napoli; 159) Ing. Nicola Fontana, Casapesenna; 160) GR.

AN. Appalti Italia srl, Caserta; 161) C. C. G.  srl, Napoli; 162) Edil Global srl,

Caserta; 163) FO. DI., Casapesenna; 164) M. R. V. Costruzioni srl,

Casapesenna.

Sistema di aggiudicazione: procedura aperta, ai sensi dell’art. 3, comma 37 e

art. 55 del D. Lgs. n. 163/2006, da esperire secondo il procedimento dell’art. 82



5

comma 1, lettera a), con l’aggiudicazione da determinarsi mediante il ribasso

sull’elenco prezzi posto a base di gara.

Giugliano, lì 25/07/2011

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI

IL DIRIGENTE

Ing. Generoso Serpico


